Jana z 

Kolna 11, 80-864 Gdańsk, 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

UKNOW EDU sp. z o.o., ul. Bukowińska 25C/14, 02-703 Warszawa, kwoty 6 750,00 zł 

(słownie: sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych zero groszy), tytułem 90% uiszczonego 

wpisu od odwołania.